

استقرار حکومت قانونی هدف جبهه ملی ایران است
**اخراج دانش آموزان دبیر دارالفنون توطئه
 دیگری است برای از بین بردن مظاهر
 آزادی و آزادی**

ناله های سرگردان مردی پای بزنجیر، برهنه و کرسنه تاروپود خسته و منقلب جوانان وطن ما را بلرزه انداخته است. انسانهای ارزنده امیدبخش و امید آفرینی که در کشاکش تموجات دردآلود این فریادهای جگر سوز و در لابلای این سکوت معدلت جوی، گمشده از دست رفته خویش رامیجویند: **استقلال آزادی. عدالت اینست گمشده آنان.**

پیکار و نبرد همه جانبه این انسانهای قرن ما بخاطر تحقق بخشیدن و تجدید حیات آرمانهای بیست میلیون ایرانی وطنخواهی است که هشت سال پیش دستهای پلید مترسکهائی با سم هیئت حاکمه آنها را در ظلمت یک کودتای ناجوانمردانه بقبرستان فراموشی سپرد و از سکوت و خاموشی مردمی ماتم زده اجتماعی آفرید: مهدد روغ و تملق، دوروئی و فریب، مکتب خیانت و وطن فروشی، گورستان آزادی و آزادی.

و از آنجا نسل جوان و روشن بین ما برای درهم کوبیدن این اجتماع شیرازه کسینخته نفس مرده آزادی ندیده، بپاخاسته و درسنگرهای تسخیر ناپذیری چون دانشگاه و دبیرستانها پیرویش استعدادهای شگرف انسانی مشغول گردیده است پاسداران جهالت و خدمتگزاران اجانب یکباره در پناه استبدادی خفقان رابا همه نیرو و قدرت دروغین خویش چون گرکان خون آشام دندان تیز کرده و همانند روهپان مکار بدسیسه و توطئه پرداخته (تا آنجا که برای خدمت بجهالت و محو مظاهر آزادی بهترین دوستان رزمنده ما را از خانه علم خویش، دبیرستان دارالفنون اخراج نموده اند)،

آقای دکتر امینی! نوبتهای پیشین، قانون شکنان دیرین، باخطارها و هشدارهای آزادگان و رزمندگان میهن ماوقعی نگذارند. فریادهای جگر سوز حق طلبانه ملیونها مردمی که در همه جا و از همه جا تجاوز بقانون اساسی را محکوم میکردند آن بی خردان کوتاه بین را بس نبود و امروزه شما و همکاران محترمتان! ادامه دهندگان آن رسوایانی هستید که ننگ و بدنامی را بحان خریدند و رفتند. آقای علی امینی! بریا نمودن بازار مکاره، کارگردانی خیمه شب بازیهای بچگانه، تنظیم توطئه و بدسیسه های احمقانه عاجز تر از آنند که کشتی امواج کوب نهضت ملی ایران را از حرکت بازدارند.

اتحاد و همبستگی همه جوانان وطن ما مرگ حتمی متجاوزین بقانون اساسی را نوید میدهد جنبش دانش آموزی ایران دوش بدوش نهضت دانشگاهی بالهام از ناله های سرگشته مردمی که در این وادی ماتمزا فریاد رسی ندارند رسالت تاریخی خود را بانجام خواهند رسانید.

دانشگاه تهران اخراج همزمان مبارزه دارالفنون را تحمل نخواهد کرد و برای محو و نابودی توطئه های ضد ملی و خلاف اصول عالی انسانی حکومت مفسده جوی آقای امینی از پای نخواهد نشست. دانشجویان دانشگاهی تهران تجاوز بساحت مقدس دبیرستان را تجاوز بخود دانسته و محرومیت دوستان دانش آموز خود را از تحصیل اجازه نخواهد داد. درود بدانش آموزان ارزنده دارالفنون سنگر عظیم جبهه ملی ایران مستحکم باد پیوند جوانان مبارز وطن.

پیروز جبهه ملی ایران

« کمیته دانشجویان دانشگاه تهران وابسته
 بجبهه ملی ایران »